様式第10号(第12条関係)

下水道使用(開始・休止・廃止・再開)届

  年  月  日

  身延町長    様

住 所

届出者

氏 名          ㊞

(電話)

 身延町下水道条例第30条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

届 出 区 分
      年   月   日から

□開始    □休止    □廃止    □再開

排水設備等の設置場所 身延町

使 用 者 住 所 ・ 氏 名
住 所

氏 名

受 益 者 番 号

使 用 形 態

用 途 □家事用         □家事用以外

使 用 水
□上水道(簡水を含む。)  □井戸水等

□上水道・井戸水等併用

使 用 料 納 入 方 法 1 口座振込み     2 納付書(現金払込み)

処理欄(以下は記入しないでください。)

異 動 日    年   月   日
指 定 店

処

理

区

番 号 ・ 名 称

告 示 日    年   月   日 料 金 減 免 無・有     ％

接 続 区 分
一般    1：区 域 外

      2：間 接
決 定 日  年 月 日

使
用
形
態

使 用 区 分 水道・井戸・併用
受益者番号

世 帯 人 員 人

固定認定数量 m3
受

付

印

町長 課長 リーダー 担当